

Årsredovisning

för

Björnskogen i Boden AB

556556-1668

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Johansson, Styrelseledamot

2024-01-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Björnskogen i Boden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Boden

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består även i att äga och förvalta fastigheter samt köpa, sälja och förvalta aktier och värdepapper. Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn till Björnskogen i Boden AB.

Bolaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	752	1 453	3 161	3 713
Resultat efter finansiella poster	-1 433	17 940	869	277
Balansomslutning	15 558	21 840	5 127	6 036
Soliditet (%)	99,6	93,2	95,5	94,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med anledning av omstrukturering efter försäljning av dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 775 624	18 463 659	20 359 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			18 463 659	-18 463 659	0
Årets resultat				128 555	128 555
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 239 283	128 555	15 487 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 239 283
årets vinst	128 555
	15 367 838
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	13 367 838
	15 367 838

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		751 973	1 452 988
Övriga rörelseintäkter		0	2 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		751 973	1 455 335
<i>Rörelsekostnader</i>			
Drifts- och fordonskostnader		-355 846	-56 389
Övriga externa kostnader		-353 808	-387 903
Personalkostnader	2	-1 700 240	-1 241 167
Summa rörelsekostnader		-2 409 894	-1 685 459
Rörelseresultat		-1 657 921	-230 124
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	18 170 763
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224 952	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-297
Summa finansiella poster		224 952	18 170 466
Resultat efter finansiella poster		-1 432 969	17 940 342
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 600 000	600 000
Summa bokslutsdispositioner		1 600 000	600 000
Resultat före skatt		167 031	18 540 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 476	-76 683
Årets resultat		128 555	18 463 659

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		525 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		525 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	0	600 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 800 000	2 750 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	5 850 000	5 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 700 000	9 200 000
Summa anläggningstillgångar		9 225 000	9 200 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 125	97 791
Fordringar hos koncernföretag		1 600 000	0
Övriga fordringar		284 931	105 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 769	16 739
Summa kortfristiga fordringar		2 081 825	220 251
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 250 935	12 419 350
Summa kassa och bank		4 250 935	12 419 350
Summa omsättningstillgångar		6 332 760	12 639 601
SUMMA TILLGÅNGAR		15 557 760	21 839 601

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 239 283	1 775 624
Årets resultat		128 555	18 463 659
Summa fritt eget kapital		15 367 838	20 239 283
Summa eget kapital		15 487 838	20 359 283
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		31 559	20 462
Övriga skulder		26 363	1 447 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		69 922	1 480 318
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 557 760	21 839 601

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	100 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Tillkommande fordringar	0	600 000
Avgående fordringar	-600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	600 000
Utgående redovisat värde	0	600 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 750 000	2 750 000
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 800 000	2 750 000
Utgående redovisat värde	2 800 000	2 750 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 800 000	800 000
Tillkommande fordringar	50 000	5 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 850 000	5 800 000
Utgående redovisat värde	5 850 000	5 800 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Ansvarsförbindelse till förmån för dotterföretag	4 451 250	4 636 250
	4 451 250	4 636 250

Boden 2023-12-18

Andreas Johansson
Andreas Johansson
Ordförande

Linda Johansson
Linda Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-18

Ernst & Young AB

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


